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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67019021I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit CONSTRUCTION R.GJ.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Besnik Sykja, godine 1-kateshe, nr. 367/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te 

punimeve te restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitese-kullimi, argjinatura, diga, damba, vepra 
hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i 
preventivaveper punimet e evadimit te mbetjve 
urbane,spitalore etj.Mbikqyrje kolaudim te objekteve te 
ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe te 
ndertimit, vlersimit te pasurive te paluajtshme. Perfaqesime 
ndermjetesime dhe koperime per aktivitetet e ndryshme, 
sherbime, asistence teknike, organizimi i panaireve te 
ndryshme. Agjensi siguracionesh, udhetimesh, 
emigrimi,studimesh te larta jashte,publicitare,organizimi i 
aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha fushat ndertim, 
komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i 
ambjenteve shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, 
restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, qendra 
sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me 
eksperte vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore 
profesonale, financiare, marketing per zhvillimin e vete 
shoqerise.Tregtim artikuj te ndryshem,sherbime agjent 
postar,sherbime komisionere,sherbime ne 
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perkthime,legalizime,aplikime per ambasada,agjenci 
reklamash shtypshkronje,botime.Tregtim veshjesh dhe 
aksesore me shumice dhe pakice,hapje butiku.
Ridvan Gjeçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2021                Deri: 24/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidvanGjeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gonstruction R.GJ & Flight Centre 4 R &  4R 
by Riva
E-Mail: flightcentre4r@gmail.com  
Telefon: 0682333434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039048-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/1994

Numri i Vendimit:5708, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 01.08.1994.  Emri I Subjektit ''CONSTRCTION R.GJ''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 26.07.1994.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Shkoder, Rr.Qukej, 
Nr.5, Lagjia: Kongresi i Permetit.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti projektim dhe zbatim 
ne kategorit e specifikuara te punimeve. Punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, 
industriale, turistike, punime restaurimi, ujesjellsa-kanalizime, mirembajtje dhe punime 
sherbimi te zakonshme te sistemimit komunal. Prodhim e tregetim te matrerialeve te 
ndertimit dhe hidrosanitare. Imp-eks tregetim me shumice e pakice te artikujve 
elektroshtepiake, industriale, ushqimore, buqesore, plera kimike. Prodhim e tregetim pijesh 
freskuse.  Perfaqesues Ligjor; Ridvan Gjeçaj.  Ortak;  Ridvan Gjeçaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070039.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3559B74-AADB-4378-87CF-AA62AA17D928
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16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145332-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682333434")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim ne kategorit e specifikuara te punimeve. 
Punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, 
ujesjellsa-kanalizime, mirembajtje dhe punime sherbimi te zakonshme te sistemimit 
komunal. Prodhim e tregetim te matrerialeve te ndertimit dhe hidrosanitare. Imp-eks 
tregetim me shumice e pakice te artikujve elektroshtepiake, industriale, ushqimore, 
buqesore, plera kimike. Prodhim e tregetim pijesh freskuse.")          u be            
("Projektime,zbatime,ndertime civile dhe industriale,punime restaurimi.Supervizion-
kolaudim te objekteve te ndryshme te ndertimit, konsulence teknike ne fushen e 
projektimit dhe te ndertimit, vlersim te pasurive te paluajtshme, agjensi 
siguracionesh, udhetimesh, organizimi i aktiviteteve kulturore, perfaqesime 
ndermjetesime dhe kooperime per aktivitet e ndryshme, sherbime,asistence teknike, 
organizimi i panaireve te ndryshme,Krijimi i ambienteve shlodhese hapja e 
lokaleve,kafeneve,restoranteve,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173217-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553299-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 18.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Gjeçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/07/1994")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Gjeçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BF186F-C6F0-491B-84D8-775317231A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25D144-4B3E-4573-BE8E-1095D7B07DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D18E7-E08E-4320-B7BE-4B1AD9C716E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C730925E-7E59-4B4A-B88E-7D7D2884F20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13B0D9-C2C3-4832-A5E6-BFFE151675DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD95D2-618C-4C13-BBEE-E5700324FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F7FAB-1146-4A6B-9DF5-4E7FB5A7CB5A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749075-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2012,per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektime,zbatime,ndertime civile dhe industriale,punime 
restaurimi.Supervizion-kolaudim te objekteve te ndryshme te ndertimit, konsulence teknike 
ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, vlersim te pasurive te paluajtshme, agjensi 
siguracionesh, udhetimesh, organizimi i aktiviteteve kulturore, perfaqesime ndermjetesime 
dhe kooperime per aktivitet e ndryshme, sherbime,asistence teknike, organizimi i panaireve 
te ndryshme,Krijimi i ambienteve shlodhese hapja e lokaleve,kafeneve,restoranteve,etj")          
u be            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te punimeve te 
restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, diga, 
damba, vepra hidroteknike. Mbikqyrje kolaudim te objekteve te ndertimit, 
konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, vlersimit te pasurive te 
paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe koperime per aktivitetet e ndryshme, 
sherbime, asistence teknike, organizimi i panaireve te ndryshme. Agjensi 
siguracionesh, udhetimesh, organizimi i aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha 
fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve 
shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, 
qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me eksperte vendas 
dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore profesonale, financiare, marketing per 
zhvillimin e vete shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591090-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848123-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF70D42-9185-473D-99D0-C38EDEA26292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8C20E-22A0-431A-8DD9-1BA59457732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523537ED-1CA9-4163-8DD2-4B1776C72E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A67DCE-15F9-4430-B8CB-120574C358B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E83722-2D07-4FA3-839F-679E4FD952DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37B9D7-18EC-46F5-AAD3-AE74C17A7FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70BFC20-5E48-493D-B782-D691DA3E4345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3F7DD9-6B57-4843-88C8-514690717742
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982309-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te 
punimeve te restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, 
diga, damba, vepra hidroteknike. Mbikqyrje kolaudim te objekteve te ndertimit, 
konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, vlersimit te pasurive te 
paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe koperime per aktivitetet e ndryshme, 
sherbime, asistence teknike, organizimi i panaireve te ndryshme. Agjensi siguracionesh, 
udhetimesh, organizimi i aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha fushat ndertim, 
komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve shlodhese, hapja e 
lokaleve, kafeneve, restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, qendra sportive etj. Ne 
sferen e asistences teknike, bashkepunimi me eksperte vendas dhe te huaj per kryerjen e 
studimeve teresore profesonale, financiare, marketing per zhvillimin e vete shoqerise.")          
u be            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te punimeve te 
restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, diga, 
damba, vepra hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i 
preventivaveper punimet e evadimit te mbetjve urbane,spitalore etj.Mbikqyrje 
kolaudim te objekteve te ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe 
te ndertimit, vlersimit te pasurive te paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe 
koperime per aktivitetet e ndryshme, sherbime, asistence teknike, organizimi i 
panaireve te ndryshme. Agjensi siguracionesh, udhetimesh, emigrimi,studimesh te 
larta jashte,publicitare,organizimi i aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha 
fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve 
shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, 
qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me eksperte vendas 
dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore profesonale, financiare, marketing per 
zhvillimin e vete shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga 13 Dhjetori, godine 1-kateshe, nr. 367/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Kongresi i Permetit, Rruga Qukej, Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2E421-47F5-46C8-AB06-791019FE3752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989193AB-1C08-48B8-A912-919E9C82F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989193AB-1C08-48B8-A912-919E9C82F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D498320-6705-4988-BEB5-C869D1FF84DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52C3D8-4F4A-4725-940E-1F653D4BE02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A604EC9A-2A3E-403B-9B68-F86501509721
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131885-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312351-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.9.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Besnik Sykja, godine 1-kateshe, nr. 
367/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 13 Dhjetori, godine 1-kateshe, nr. 367/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773728-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988D1FCC-B992-4C73-A177-2DF1AF3FD523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A44D6F9-BC00-4267-91D0-60BAA0F165CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCB724-E53C-4BE8-9268-DD5FBC53E20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCB724-E53C-4BE8-9268-DD5FBC53E20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114A2ED-CB68-4E69-BE23-2DD6841F799E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114A2ED-CB68-4E69-BE23-2DD6841F799E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F90AF2-0C30-4384-8391-3E3CA780BC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CAF521-DCA5-4E19-BC84-694AF24A4044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A19D3F-6048-4B36-A4DD-83BD093DD487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DFA9C-5219-47B7-AE5A-9B3FD1A02557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56251277-8C19-40A2-9960-F8D78D0E54D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C1DF0-00E8-40E0-A24D-FD2C4AD616F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E12B48C-2C94-40C8-A682-3884E7D79C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495868A0-8DEB-4569-B237-5F06D43AF33A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847311-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880830-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963429-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ridvan Gjeçaj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Gjeçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("04/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvan Gjeçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("04/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990471-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410978-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A5385-3C54-4B49-A15E-3D60990159EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C44D13-527A-4EE8-9A0E-BF8B0551C171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808C94E8-8967-4B1F-8842-F8467497812B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF9BBB-5A04-483D-8291-B45D25245D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05B4389-C3A0-4C35-B093-F0B564F8A01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896929D-6E1B-4952-9584-19420F5DC7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F9454-8A75-4A0B-B8EC-3DB3BB52F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497F24D-FAF2-4767-89A2-5ECF4DDB88A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C347B-6641-4F1E-BA21-DA3638C56E03


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506689-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, pallati 204, shk.8, bodrum, nr.pas.1/70+8-77/B, z.k.8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593626-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.12.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshim i emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("CONSTRUCTION R.GJ.")          u be            ("Gonstruction 
R.GJ & Flight Centre 4 R ")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te 
punimeve te restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, 
diga, damba, vepra hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i preventivaveper 
punimet e evadimit te mbetjve urbane,spitalore etj.Mbikqyrje kolaudim te objekteve te 
ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, vlersimit te 
pasurive te paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe koperime per aktivitetet e 
ndryshme, sherbime, asistence teknike, organizimi i panaireve te ndryshme. Agjensi 
siguracionesh, udhetimesh, emigrimi,studimesh te larta jashte,publicitare,organizimi i 
aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe 
sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, 
hoteleve, diskoteka, salla lojrash, qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, 
bashkepunimi me eksperte vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore 
profesonale, financiare, marketing per zhvillimin e vete shoqerise.")          u be            
("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te punimeve te 
restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, diga, 
damba, vepra hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i 
preventivaveper punimet e evadimit te mbetjve urbane,spitalore etj.Mbikqyrje 
kolaudim te objekteve te ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe 
te ndertimit, vlersimit te pasurive te paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe 
koperime per aktivitetet e ndryshme, sherbime, asistence teknike, organizimi i 
panaireve te ndryshme. Agjensi siguracionesh, udhetimesh, emigrimi,studimesh te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D693E610-9774-4B3E-A370-9850F7747C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53117B1-4C28-4075-9089-C81502A0DFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C2D68F-85F6-48EB-A050-0C004F5B482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F7C3A-54D7-4AAA-B6F1-E141289F0B1E
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larta jashte,publicitare,organizimi i aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha 
fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve 
shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, 
qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me eksperte vendas 
dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore profesonale, financiare, marketing per 
zhvillimin e vete shoqerise.Tregtim artikuj te ndryshem,sherbime agjent 
postar,sherbime komisionere,sherbime ne perkthime,legalizime,aplikime per 
ambasada,agjenci reklamash shtypshkronje,botime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837191-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987880-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flightcentre4r@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra ETC, Tirane, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049872-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.12.2018, per ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Gonstruction R.GJ & Flight Centre 4 R ")          u be            
("Gonstruction R.GJ & Flight Centre 4 R &  4R by Riva")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te 
punimeve te restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, 
diga, damba, vepra hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i preventivaveper 
punimet e evadimit te mbetjve urbane,spitalore etj.Mbikqyrje kolaudim te objekteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308BCE88-4541-4C4E-94D0-770FFBFB6396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF68AB0B-9DCD-455B-88A2-A0A711FE9068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C40F580-807C-42E5-A76A-0E7EC62C1491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B83C9-835B-4ED4-85DE-913E8E539491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFE476A-2F56-4F87-8862-59A3FA538031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C51B9B-6A75-4B21-BBD1-98EAB92D6E5E
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ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, vlersimit te 
pasurive te paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe koperime per aktivitetet e 
ndryshme, sherbime, asistence teknike, organizimi i panaireve te ndryshme. Agjensi 
siguracionesh, udhetimesh, emigrimi,studimesh te larta jashte,publicitare,organizimi i 
aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe 
sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, 
hoteleve, diskoteka, salla lojrash, qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, 
bashkepunimi me eksperte vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore 
profesonale, financiare, marketing per zhvillimin e vete shoqerise.Tregtim artikuj te 
ndryshem,sherbime agjent postar,sherbime komisionere,sherbime ne 
perkthime,legalizime,aplikime per ambasada,agjenci reklamash shtypshkronje,botime.")          
u be            ("Studime, projektime, te ndertimeve civile dhe industriale, te punimeve te 
restaurimit, rruge, ujesjelles, kanalizime, vepra ujitese-kullimi, argjinatura, diga, 
damba, vepra hidroteknike,mjedisore,gjeologo-inxhinierike,hartimi i 
preventivaveper punimet e evadimit te mbetjve urbane,spitalore etj.Mbikqyrje 
kolaudim te objekteve te ndertimit, konsulences teknike ne fushen e projektimit dhe 
te ndertimit, vlersimit te pasurive te paluajtshme. Perfaqesime ndermjetesime dhe 
koperime per aktivitetet e ndryshme, sherbime, asistence teknike, organizimi i 
panaireve te ndryshme. Agjensi siguracionesh, udhetimesh, emigrimi,studimesh te 
larta jashte,publicitare,organizimi i aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha 
fushat ndertim, komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i ambjenteve 
shlodhese, hapja e lokaleve, kafeneve, restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, 
qendra sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me eksperte vendas 
dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore profesonale, financiare, marketing per 
zhvillimin e vete shoqerise.Tregtim artikuj te ndryshem,sherbime agjent 
postar,sherbime komisionere,sherbime ne perkthime,legalizime,aplikime per 
ambasada,agjenci reklamash shtypshkronje,botime.Tregtim veshjesh dhe aksesore 
me shumice dhe pakice,hapje butiku.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274870-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
CRGJ v.2018 Shenime Shpjeguese-compressed.pdf
Vendimi i Ortakut per vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475434-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA79BE23-D8FE-43E3-844F-4EF67DB7B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D7D9F-0EB6-4535-A47D-EF9EAD2B6681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E50ABD-F1BC-4300-A0F0-3619FC9211C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B9742-476B-4805-8711-CD5560FDE3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D392F78F-1871-4632-8B11-9537710EEAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E85B6-D09B-4635-B123-0D3342EFA675
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, pallati 204, shk.8, bodrum, nr.pas.1/70+8-77/B, z.k.8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529340-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Construction RGJ Shenime Shpjeguese PF v.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534412-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra ETC, Tirane, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601096-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, pallati 204, shk.8, bodrum, nr.pas.1/70+8-77/B, z.k.8350;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110C8CFE-0ECF-404C-8E0A-625291565795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF1735-78DD-4876-9487-EC233D385E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB795BE-1051-4892-903A-8F4E3F6A55FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C271ECF8-D736-412E-AD27-95EBC823F219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDDBDB4-9209-4F5C-AEB1-B614F15DF4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD5C21C-45A8-4D89-A459-FBFA2FE16E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78DDA6-97F7-49AD-87F8-21D9445A1B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB80442-2DE8-45C8-A41C-D423D88DC733
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637992-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2020 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, pallati 204, shk.8, bodrum, nr.pas.1/70+8-77/B, z.k.8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653370-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Riva Gjeçaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ridvan Gjeçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riva Gjeçaj")                      Nga data "30/01/2021             
Ne daten "30/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Ridvan Gjeçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762894-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-2020-
CONSTRUCTION RGJ.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-2020-CONSTRUCTION-RGJ.xlsx
Construction RGJ Shenime Shpjeguese PF v.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A73DF6-A0DF-4417-B6E7-06AACFAD1071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC006D0D-745E-457E-8481-BD3019A86128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7985C9A5-8CFD-49EB-8356-0C8D8E697F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AE57F3-7DC5-495D-B690-11F81B21567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6F2570-FE43-47A7-8D39-931890D56D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCCF0F7-CB66-42B2-818B-AE85051963A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B1A9D-EB2E-4575-9D64-BD8E9B08D2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F1EC9-17DE-40F9-8F19-40BD208CAC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F1EC9-17DE-40F9-8F19-40BD208CAC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D86E8F-4886-444C-B131-F0CB76A45498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D7E971-8CCE-4A6F-9DC3-C287D9200F87
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CRGJ-Vendimi.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824782-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, nr.rep.3287.,nr.kol.1502 
date 24.11.2021 per dhurimin e 100% te kuotave te ortakes znj.Riva Gjeçaj ne favor te 
z.Ridvan  Gjeçaj.Depozitimi i vendimit date 24.11.2021 per miratimin e kontrates se 
dhurimit dhe ndryshimin e administratorit, largimin e znj.Riva Gjeçaj dhe emerimin e 
z.Ridvan Gjeçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ridvan Gjeçaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Riva Gjeçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ridvan Gjeçaj")                      Nga data 
"24/11/2021             Ne daten "24/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Riva Gjeçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A71B35-5D33-4773-A743-4DDFDC9E288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3A3C16-CAA9-45A5-ABB6-042CBDD76F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EDF94-46DA-4772-B6C8-302BE8D54369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C3F21-7FFC-42D2-8008-F324518C6214

